
 

UCHWAŁA NR XXXVI/213/2014 

RADY GMINY W KROŚNICACH 
z dnia 19.03.2014 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Doraźnej Komisji Statutowej  

Rady Gminy w Krośnicach 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 roku, poz.594 ze zm.), Rada Gminy w Krośnicach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuje się w skład Doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Krośnice radnego Stanisława 

Bień. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Z uwagi na wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Krośnice Pani Małgorzaty Powszek w 

wyniku śmierci, zaistniała potrzeba uzupełnienia składu Rady. W wyniku przeprowadzonych 

w dniu 12 stycznia 2014 r. wyborów uzupełniających do Rady Gminy, , radnym został Pan 

Stanisław Bień.  

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


